
[image: image8]

[image: image7]

ИНСТРУКЦИЯ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ
Беговая Дорожка SS-401

[image: image15.png]i SuT YLE




ВАЖНО !
Пожалуйста, прочитайте полностью все инструкции, прежде чем использовать тренажер.

Сохраните инструкцию для использования ее в будущем.

Характеристики данного продукта могут незначительно отличаться от иллюстраций и могут быть изменены без предварительного уведомления.

ВАЖНЫЕ ЗАМЕЧАНИЯ ПО БЕЗОПАСНОСТИ

Обратите внимание на следующие меры предосторожности перед монтажом и эксплуатацией тренажера.

1. Сборка тренажера производится в точности с описанием в руководстве по эксплуатации.

2. Проверьте все болты, гайки и другие соединения, прежде чем использовать тренажер в первый раз, чтобы убедится в том, что тренажер находится в безопасном состоянии.

3. Тренажер устанавливать в сухом месте, подольше от влаги и воды.

4. Подходящее место (например, резиновый коврик, деревянный настил) избавить от грязи.

5. Перед началом обучения уберите все объекты в радиусе 2-х метров от тренажера.

6. Не используйте жесткие материалы для чистки тренажера. Используйте только прилагаемый инструмент или подходящий инструмент для сборки для того чтобы собрать или отремонтировать тренажер. Удаляйте капли пота с тренажера после завершения тренировки.

7. Ваше здоровье может зависеть от неправильной или чрезмерной тренировки. Проконсультируйтесь с врачом перед началом программы тренировки. Он может определить максимальные значения (пульс, продолжительность тренировки и прочее). Этот тренажер не подходит для терапевтических целей.

8. Проводите на тренажере только тренировки и используйте только по прямому назначению. Используйте только оригинальные запасные части для ремонта.

9. Этот тренажер рассчитан только на одного человек во время применения.

10. Одевайте тренировочную одежду и обувь, которая подходит для фитнес-тренировок.

11. Если у Вас есть ощущение головокружения, тошноты, рвоты или других симптомов, то пожалуйста, прекратите тренировку и обратитесь к врачу.

12. Дети и инвалиды должны пользоваться тренажером только в присутствии еще одного лица, который может оказать помощь и дать совет.

13. Максимальный вес пользователя составляет 110 Кг.
ОБЩАЯ СХЕМА


[image: image2.wmf]50

49

35

36

40

39

38

37

43

41

42

31

30

46

45

44

13

34

28

27

26

23

24

25

22

23

21

20

18

12

16

17

17

16

11

10

7

8

8

7

6

5

2

1

14

15

15

14

3

4

9

29

33

32

19

53

52

48

47

51

32

32

36

36

42

23

23


	Список Частей

	№
	Название
	Кол-во

	1
	Meter
	1

	2
	Meter Post
	1

	3
	Screw M5*12
	4

	4
	Flat washer φ5
	4

	5
	Hand pulse
	2

	6
	Foam grip
	2

	7
	Decorating cap
	2

	8
	Cross Pan-head Screw M6*15
	2

	9
	U-shape base
	1

	10
	Right upright
	1

	11
	Left upright
	1

	12
	Inside round φ25*1.5
	2

	13
	Main frame
	1

	14
	Flat washer φ12
	2

	15
	Outer hexagonal screw M12*65
	2

	16
	Outer hexagonal screw M10*20
	4

	17
	Flat washer φ10
	4

	18
	Base frame
	1

	19
	Pulling pin
	1

	20
	Flat Foot-pad
	4

	21
	Cross pan-head Self-tapped Screw  M6*16
	4

	22
	pan-head Self-tapped Screw  M6*40
	2

	23
	Flat washer φ6
	10

	24
	Transportation wheel
	2

	25
	Locknut M6
	2

	26
	Side trap
	2

	27
	Running belt
	1

	28
	Running board
	1

	29
	Outer hexagonal screw M6*20
	6

	30
	U-shape handgrips
	2

	31
	U-shape handle
	2

	32
	Flat washer φ8
	6

	33
	Inside hexagonal flat screwM8*25
	4

	34
	Pulling pin φ8*42
	2

	35
	Inside hexagonal flat screwM8*42
	2

	36
	Locknut M8
	4

	37
	C-shape Foot-pad
	2

	38
	Adjusting set
	2

	39
	Round inside end caps Φ38
	2

	40
	End caps for back rollers
	2

	41
	Back end caps
	2

	42
	Inside hexagonal flat screw M6*90
	2

	43
	Back roller
	1

	44
	Front roller
	1

	45
	Front end caps
	2

	46
	End caps for front rollers
	2

	47
	Inside hexagonal flat screw M8*15
	2

	48
	Arc washer φ8
	2

	49
	sensors
	1

	50
	Cross pan-head Self-tapped Screw  ST2.9*9.5
	2

	51
	Inside hexagonal flat screw M8*38
	2

	52
	Inner supporting tube
	1

	53
	Regulating tube
	1


[image: image1.wmf][image: image7]Инструкция по сборке:
[image: image8]
[image: image3.wmf]32

33

31

13


[image: image9.wmf]10

11

18

16

17

16

17


[image: image4.wmf]14

15

15

14

10

11

13


[image: image10.wmf]36

32

51

53

52

36

32

51

 
[image: image5.wmf]1

3

4

10

11

8

2

8


[image: image11.wmf]7

                                     [image: image12.wmf]10

11

18

16

17

16

17


[image: image13.wmf]36

32

51

53

52

36

32

51


[image: image14.wmf]7



[image: image6.wmf]
Уход за беговой дорожкой
После использования тренажера, сила трения в нем может увеличиваться, поэтому ее нужно очищать и смазывать. Следующим образом: откройте одну сторону тягового механизма, очистите изнутри, добавьте смазку и нанесите его равномерно по всей поверхности.
ИНСТРУКЦИЯ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ КОМПЬЮТЕРА
ХАРАКТИРИСТИКИ:

ВРЕМЯ………………………………………………………..00:00-99:59

СКОРОСТЬ(SPD)..……………………………..…0.0-99.9KM/H (ML/H)

ДИСТАНЦИЯ(DIST)……………………………....0.00-99.99KM (ML)

КАЛОРИИ(CAL).……………………………………....…0.0-999.9KCAL
ОДОМЕТР(ODO)……………………………………….….0-9999KM (ML)

ПУЛЬС(PUL) …….......................................................................40~240BPM
ФУНКЦИИ КНОПОК:  
MODE: Эта кнопка включает и отображает выбранный параметр.

SET(если есть): Переключает между собой значения “TIME”(время) “DISTANCE”(дистанция) “CALORIES”(калории).

RESET (CLEAR):Сбрасывает значение параметра на ноль.

ON/OFF(START/STOP):Включает либо выключает отображение параметра.
ОПЕРАЦИИ:
1. AUTO ON/OFF (Автовключение/выключение)

· Компьютер включится при нажатии любой кнопки либо при начале выполнения упражнения.
· Система выключится автоматически если в течении 4х минут не будут выполнятся действия на тренажере.
2. RESET (Сброс)

Значение сбрасывается этой кнопкой, либо изъятием батареи, либо зажав кнопку MODE на 3 секунды.
3. MODE (Режим)

Выберете SCAN (сканировать) или LOCK (удержать) чтобы отображать поочередно либо зафиксировать на одном параметры выполнения упражнения.
ФУНКЦИИ:

1. TIME (Время): Нажмите MODE и установите на параметре TIME. Общее время тренировки будет отображено от его начала.  
2.SPEED (Скорость):Нажмите  кнопку MODE и установите на параметре SPEED. Текущая скорость будет отображена.
3.DISTANCE (Дистанция):Нажмите MODE и установите на параметре DISTANCE. Пройденная дистанция будет отображена.
4.CALORIE (Калории): Нажмите MODE и установите на параметре CALORIE. Количество сожжённых калорий буде отображено.
5.ODOMETER(если есть): Нажмите MODE и установите на параметре ODEMETER.Общая пройденная дистанция тренажером будет отображена.
6.PULSE(Пульс, если есть): Нажмите MODE и установите на параметре PULSE. Текущий пульс в минуту пользователя будет отображен. Положите обе руки на рукояти с датчиками пульса и подождите 30 секунд.
SCAN (Сканирование): Автоматическое отображение всех параметров поочередно.

BATTERY (Батарея):

При блеклом дисплее, пожалуйста, вставьте новые батарейки для получения лучшего результата.

ШАГ 1


Откройте коробку и выньте все детали на плоскую поверхность.


Используя 16#, закрепите левую стойку (11#) к основной раме (18#) при помощи M10*20 шестигранного внутреннего болта (16#) и плоской шайбы (17#)


Повторите все тоже с правой стойкой (10#).





� EMBED AutoCAD.Drawing.16  ���





ШАГ 2                                                      


Установите U-образные рукоятки (31#) в соответствующие отверстия на основной раме (13#), и скрепите их при помощи болта M8*25(33#) и плоской шайбы Φ8*1.5 (32#).








ШАГ 3


Зафиксируйте полотно и основную раму, стойки (11、10#) болтами M12*65 (15#) и плоскими шайбами Φ12*1.5 (14#).








ШАГ 4


Установите компьютер (1) на панель компьютера (2#).


Скрепите их при помощи винта с крестовой головкой (3#) и плоской шайбы (4#).


Соедините трехконтактный разъем на компьютере (1#) с таким же на компьютерной панели (2#).


Соедините стойку и раму болтами (8#).








� EMBED AutoCAD.Drawing.17  ���





� EMBED AutoCAD.Drawing.17  ���





ШАГ 5


Прикрепите декоративные накладки (7#) на рулевую панель. 





ШАГ 6


Соедините основную раму (18#) и распорную трубу (53#) при помощи болта (51#) M8*42, плоско шайбы (32#) и гайки (36#).


Соедините основную раму с распорной трубой (18#) и беговое полотно при помощи втулок (52#) болтов (51#), плоских шайб (32#) и гаек (36#).








ШАГ 7


При подъёме полотна вставьте фиксаторы для удержания; При опускании полотна на пол сперва выньте фиксаторы.











PAGE  
8

_1321172826.dwg

_1321184913.dwg

_1321184914.dwg

_1321180872.dwg

_1321181009.dwg
kinki


_1321173785.dwg

_1321172463.dwg

_1321172741.dwg

_1321096461.dwg

